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Fornecedor:
Seq. Item

1 195626
3 195620
4 1006

5 16555
6 195622
7 195623
8 22432
11 195690
12 22420
15 195692
16 23529
17 23564
20 16704
22 22438
23 23560
24 17122
25 197051
26 22441
27 17124
28 22444
29 22443
30 22445
31 193394
32 22448
33 22449
34 15260
35 19638
36 23566
37 16545
38 22429
39 195681
40 195682
41 21609
42 193451
43 195888
44 195680
45 195678
46 195677
47 195892
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000809 - COROAUTO LTDA - ME

Descricao

ANEL DE VEDAGAO DO AR PNEU
CARREGADEIRA 17.5 X 25

Bico reto- Volvo PUL-5358, lveco HLF-5795

CAMARA DE AR 900 X 20
CAMARA DE AR N 175/25
Camara de ar 1000X20 -

Camara de ar 1300X24- Motoniveladora
120H-10

PNEU 185/65 R 15

PNEU 12 X 16.5 R- 16 LONAS - PRODUTO

NOVO. NAO
PNEU 12.5 X 80 R18 - BORRACHUDO

PNEU 1400 X 24 - 16 LONAS - PRODUTO

NOVO, NAO R
PNEU 17.5-25 16 LONAS L3 - NOVO

PNEU 18.4/15.34R 16 LONAS
BORRACHUDO

PNEU 215/75/R 17,5
PNEU 215/75 R 17.5 - Liso
PNEU 215/75 R-16C

PNEU 225/ 75 /R 16 CPRODUTO NOVO,

NAO REFORMADO,
PNEU 225/70R15C
PNEU 255/75 R 15 BORRACHUDO

PNEU 265/ 65/ R 17

PNEU 275/80 R 22.5 - BORRACHUDO -
PNEU 275/80 R 22.5 - LISO - 16 LONAS

PNEU 7.50 R 16 - LISO -

PNEU 7.50 R 16 BORRACHUDO
PNEU 900 R 20 BORRACHUDO -
PNEU 900/ R20 - LISO -

PNEU 900X16 12 lonas -Ag

PROTETOR PARA CAMARA DE AR 900X20

Pneu 110/90-17 - Produto novo, néo refor
Pneu 175/ 70-13 Produto novo, nao refo
Pneu 175/70 R 13 82T produto novo nao ref

Pneu 175/70R 14 88T Produto novo nao
reformado

Pneu 185/65 15 88H Produto novo nao
reformado

Pneu 185/65-15 Produto novo, ndo reforma

Pneu 185/70 14 88H Produto novo nao
reformado

Pneu 205/60R16 (VPde prefixo
PMMG-25210/Fiat/Palio

Pneu 205/70 R 15 C Produto novo nao
reformado
Pneu 205/75R 16 C Produto novo nao
reformado

Pneu 225/65 R 16 C Produto novo nao
reformado

Pneu 245/70R16/111T ( VP de prefixo

Solicitagao

0012190

0012190
0012190
0012190
0012190
0012190

0012190
0012190

0012190
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0012190
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0012190
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0012190
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Un.
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UN
UN

UN
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UN

UN

UN
UN
UN
UN

UN
UN

UN
UN
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UN
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UN
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UN
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UN
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UN
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UN

UN
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UN

UN

UN

UN

UN

Marca
MURIEL

JUMBO
QBOM
PEGASUS
QBOM
PEGASUS

WANLI
LOADMAX

SUPERGUIDE
MALHOTA

MALHOTA

MRL

MAGNUN
MAGNUN
VANMATE
CARGOPLUS

APTANY
FIRESTONE

BRIDGESTON
ANTEO
ANTEO

PIRELLI
PIRELLI
ANTEO
ANTEO
MAGGION
ZANANDREA

MAGION
KELLY
KELLY
EVERTREK

WESTLAKE

WANLI
EVERTREK

FORZA

APTANY

CARGOPLUS

FARROAD

SEMPERIT

Lance

1

JEE G U U |

1

R G (I U UL G

Qtde Valor Unitario

30

20
50
20
20
15

20
6

10
17

12

10

75
50
75
20

32
20

20
29
29

44
44
38
40
10
50

10
15
100
100

80

12
80

20

40

30

20

15

46,00

25,00
125,00
415,00
137,00
387,00

390,00
1.600,00

2.489,00
4.350,00

5.700,00

5.850,00

924,00
924,00
860,00
1.050,00

710,00
959,00

1.220,00
2.689,00
2.670,00

960,00
1.080,00
1.775,00
1.680,00
1.050,00

62,00

290,00
374,00
374,00
440,00

420,00

420,00
439,00

587,00

719,00

770,00

930,00

950,00

Total
R$ 1.380,00

R$ 500,00
R$ 6.250,00
R$ 8.300,00
R$ 2.740,00
R$ 5.805,00

R$ 7.800,00
R$ 9.600,00

R$ 24.890,00
R$ 73.950,00

R$ 68.400,00
R$ 58.500,00

R$ 69.300,00
R$ 46.200,00
R$ 64.500,00
R$ 21.000,00

R$ 22.720,00
R$ 19.180,00

R$ 24.400,00
R$ 77.981,00
R$ 77.430,00

R$ 42.240,00
R$ 47.520,00
R$ 67.450,00
R$ 67.200,00
R$ 10.500,00

R$ 3.100,00

R$ 2.900,00
R$ 5.610,00
R$ 37.400,00
R$ 44.000,00

R$ 33.600,00

R$ 5.040,00
R$ 35.120,00

R$ 11.740,00
R$ 28.760,00
R$ 23.100,00
R$ 18.600,00

R$ 14.250,00
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PMMG-26269/VW
48 195624 Protetor 1000 X 20 0012190 PC ZANANDREA 1 20 63,00 R$ 1.260,00
49 195637 Protetor de camara 17.5 X 25 0012190 PC ZANANDREA 1 20 275,00 R$ 5.500,00

Total fornecedor:

R$ 1.195.716,00

Total geral:

R$ 1.195.716,00




